
ЗAШТЕДЕТЕ со УНИкатните бизнис Е-пакети! 
 
 
 
 

 
Заштедете со најдоброт месечен пакет за 

Вашата компанија! 

Пакет со СИТЕ најкористени банкарски продукти 

во ЕДНО! 

 

 

 

 

 

 

Со избор на било кој Е-Пакет ДОБИВАТЕ: 

 
 

За повеќе информации: 

 

 Посетете ја нашата web страна: www.unibank.mk https://www.unibank.mk/mk- 
MK/tarifa.nspx 

 Повелете во најблиската експозитура на Банката https://www.unibank.mk/mk/offices 

 или јавете се на Контакт центарот 02/3111 111. 

http://www.unibank.mk/
http://www.unibank.mk/mk-
https://www.unibank.mk/mk/offices


КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПАКЕТИТЕ 

 

 Плаќањата вклучени во пакетите важат само за електронско банкарство; 
 Пакетот се одбира на една денарска сметка на клиентот; 

 Месечното одржување го вклучува и УЈП трошокот и тоа само на предметната сметка, додека бројот 
на налозите ги брои од сите сметки на клиентот на Банката; 

 Плати не се вклучени во КИБС и МИБС плаќањата; 
 Во девизното плаќање е вклучена само опцијата SHA, Swift не се наплатува и не важи за итни 

плаќања. Дознаките мора да се направени последователно една по друга, по активирање на 

пакетот; 

 По надминување на бројот на плаќањата наведени во пакетот, следните налози се со провизија по 

редовна Тарифа на Банката; 
 Пакетот се активира со наплата на цената на пакетот; 

 Клиентот може да активира само еден вид на пакет. 

 

АКТИВИРАЈТЕ БИЗНИС Е-ПАКЕТ НА СЛЕДНИОТ НАЧИН: 

 
1. Aктивирање на е-пакет во електронско банкарство 

 

 

 

2. Aктивирање на е-пакет во мобилно банкарство 

 


